

Restaurant Møllebæk ApS

Gl Kattrupvej 2

8751 Gedved

CVR-nr. 34 72 56 08

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2020

Berit Eugenie Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Møllebæk ApS
GI Kattrupvej 2
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 72 56 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Berit Eugenie Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 182.362, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 382.361.

Selskabet har i regnskabsåret medtaget et koncerntilskud på 144. t. kr. som er indregnet direkte på egenkapitalen.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.052.256	1.661.169
Personaleomkostninger	1	<u>(1.814.117)</u>	<u>(1.921.791)</u>
Resultat før finansielle poster		238.139	(260.622)
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.143)</u>	<u>(3.103)</u>
Resultat før skat		233.996	(263.625)
Skat af årets resultat	3	<u>(51.634)</u>	<u>74.443</u>
Årets resultat		<u>182.362</u>	<u>(189.182)</u>
Overført resultat		<u>182.362</u>	<u>(189.182)</u>
		<u>182.362</u>	<u>(189.182)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Deposita	4	120.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		59.800	77.142
Varebeholdninger		<u>59.800</u>	<u>77.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.452	57.637
Andre tilgodehavender		3.000	4.188
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	74.443
Tilgodehavender		<u>83.452</u>	<u>136.268</u>
Likvide beholdninger		<u>1.073.777</u>	<u>294.393</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.217.029</u>	<u>507.803</u>
Aktiver i alt		<u>1.337.029</u>	<u>507.803</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		257.361	(69.470)
Egenkapital		<u>382.361</u>	<u>55.530</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	17.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.283	238.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.529	0
Selskabsskat		51.634	0
Anden gæld		769.222	196.348
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>954.668</u>	<u>452.273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>954.668</u>	<u>452.273</u>
Passiver i alt		<u>1.337.029</u>	<u>507.803</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(69.471)	55.529
Årets resultat	0	182.362	182.362
Tilskud fra koncern	0	144.470	144.470
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>257.361</u>	<u>382.361</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.785.189	1.869.387
Andre omkostninger til social sikring	19.037	15.475
Andre personaleomkostninger	9.891	36.929
	<u>1.814.117</u>	<u>1.921.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.143</u>	<u>3.103</u>
	<u>4.143</u>	<u>3.103</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>51.634</u>	<u>(74.443)</u>
	<u>51.634</u>	<u>(74.443)</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Tilgang i årets løb		<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>120.000</u>